
ZARZĄDZENIE NR 27/2024/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pt. „Opracowanie  

PFU oraz pełnej dokumentacji aplikacyjnej do złożenia wniosków o dofinansowanie dla 
projektów Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach - etap II i III”, 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 1320) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 9/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na opracowanie PFU oraz pełnej dokumentacji aplikacyjnej do 
złożenia wniosków o dofinansowanie dla projektów Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej 
w Pabianicach - etap II i III, uzupełnia się skład Stałej Komisji Przetargowej o osoby: 
1) Marcin Chmielewski – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji - członek 

Komisji, 
2) Agnieszka Magrowicz – Starszy inspektor w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 

- członek Komisji. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFA0104-A786-4D87-919F-A52BC90D0BDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024/K  z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


